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Pismo nr: 3703/2022
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Dostawy sukcesywne materiałów szewnych na okres 24 miesięcy” – znak sprawy 60/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. Dot. Zadania 4, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 19 mm?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
2. Dot. Zadania 4, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 19 mm?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
3. Dot. Zadania 4, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 lub 24 mm?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
4. Dot. Zadania 4, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
5. Dot. Zadania 4, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą bez określenia ,,wzmocniona” ?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
6. Dot. Zadania 4, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 19 mm?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
7. Dot. Zadania 4, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
8. Dot. Zadania 4, poz. 13-17
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
9. Dot. Zadania 4, poz. 18
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
10. Dot. Zadania 7
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, wchłanialną, plecioną, powlekaną, mieszanka kwasu poliglikolowego
i polimlekowego, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%? 
Odpowiedź: zgodnie z SWZ

	Pytanie nr 2
1. Dot. zadanie 6
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku o składzie: mieszanina wosków pszczelich – 80 % oraz palmitynianu izopropylowego – 20 %?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Dot. zadanie 7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici syntetycznych wchłanianych plecionych z kwasu poliglikolowego,
ok. 70% podtrzymywania tkankowego po 14 dniach, 50% po 3 tygodniach, 20% po 4 tygodniach, okres podtrzymywania 21-28dni, czas wchłaniania 60-90 dni?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
3. Dot. zadania 7 poz. 2 i 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła okrągłej grubej?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ.
4. Dot. zadania 7 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o długości 26mm i nitką o długości 70cm?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

	[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 3
1. Dot. zadania 6 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wosk o parametrach: Jałowa mieszanina wosku pszczelego 66%, parafiny 22%, palmitynianu izopropylowego 12%?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 




Zamawiający

Wykonano w 2 egz. na 1 ark.
egz. 1 – a/a kancelaria
egz. 2 – strona int. Zamawiającego, platforma e-propublico.pl, SZPubl. T2612 B5
Wyk. B. Baranowska tel. 261 417 364
data: 2022-05-04
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